
Z a r z ą d z e n i e  Nr 5/05 
  

Burmistrza Miasta i Gminy  
C h o r z e l e 

                                      z dnia  10 maja  2005 r. 
  
  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r. 
  
  
            Na podstawie  art. 18 ust.2,  pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  
art.109, 128 ustawy z dnia   26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity   
Dz.U. z 2003 Nr.15, poz.148 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje: 
  
  

§ 1 
1. Zwiększa się dochody  budżetu gminy na 2005 r. o 20.228 zł i ustala się je w wysokości  
19.293.957  zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
2. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują: 
a) zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami  na 2005 r. o kwotę 20.228 zł, które po zmianach ustala się w 
wysokości  2.443.249 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a 
  

§ 2 
1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy na 2005 r. o  20.228 zł i ustala się je   w  wysokości 
 23.145.723 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
  
2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują: 
a) zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami  na 2005 r. o kwotę 20.228 zł, które po zmianach ustala się w 
wysokości  2.443.249 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a 

  
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
  
  

§ 4 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 
2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   Mazowieckiego 



Plan Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 19 273 729 -       20 228 19 293 957
URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 21 742 -       20 228 41 970

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów, 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 20 122 -       20 228 40 350

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 20 122 -        20 228 40 350

Ogółem dochody budżetu po zmianie
w  tym:

dotacje na zadania zlecone
dotacje na zadania powierzone
dotacje na zadania własne bieżące

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie dochodów   budżetu  gminy 

na   2005  r.

Klasyfikacja budżetowa Dochody

19 293 957 

2 443 249 
16 500 

340 443 



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 5/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e 
z dnia 10 maja 2005 r.

Plan Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 2 423 021      -          20 228    2 443 249    

URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 21 742           -          20 228    41 970         

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów, prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 20 122          -           20 228      40 350        

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 20 122           -            20 228      40 350         

Ogółem plan zadań po zmianie 2 443 249                                                                   

administracji rządowej

Plan dochodów

DochodyKlasyfikacja budżetowa

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

na   2005  r.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr  5/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 10 maja 2005 r.

Plan Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 23 125 495    10 133     30 361      23 145 723     

URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 21 742           1 533         21 761        41 970            

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów, prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 20 122           1 533        21 761       40 350           

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 189           -              16 405        26 594            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419                221            -               198                 
4120 Składki na Fundusz Pracy 59                  31              -               28                   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 431             1 281         -               1 150              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 234             -              1 469          6 703              
4300 Zakup usług pozostałych 979                -              3 671          4 650              
4410 Podróże służbowe krajowe 811                -              216             1 027              

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 452 568      8 600         8 600          9 452 568       

80101 Szkoły podstawowe 4 811 383      6 100        6 100         4 811 383      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 062          5 000         -               190 062          
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 7 500             -              5 000          12 500            
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 760             -              1 100          3 860              
4300 Zakup usług pozostałych 94 964           1 100         -               93 864            

80113 Dowożenie uczniów do szkół 557 262         2 500        -              554 762         
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 860           2 500         -               59 360            

80114
Zespoły ekonomiczno-administracyjne 
szkół 261 856         -             2 500         264 356         

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000           -              2 500          15 500            

Ogółem wydatki budżetu po zmianie
w tym:

wydatki inwestycyjne

WydatkiKlasyfikacja budżetowa

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  gminy 

na   2005  r.

23 145 723                                                                       

7 869 990                                                                                   



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 5/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 10 maja 2005 r.

Plan Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 2 423 021        1 533    21 761    2 443 249        

URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 21 742             1 533        21 761       41 970             

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów, prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 20 122            1 533        21 761      40 350            

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 189             -             16 405       26 594             
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419                  221           -             198                  
4120 Składki na Fundusz Pracy 59                    31             -             28                    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 431               1 281        -             1 150               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 234               -             1 469         6 703               
4300 Zakup usług pozostałych 979                  -             3 671         4 650               
4410 Podróże służbowe krajowe 811                  -             216            1 027               

Ogółem plan zadań po zmianie 2 443 249                                                                         

administracji rządowej

Plan wydatków

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

na   2005  r.

WydatkiKlasyfikacja budż.




